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Trwają wakacje, a w pamięci przy-
wołujemy największe sukcesy uczniów
Zespołu Szkół w Osiecznej.

Podczas apeli podsumowujących
wyniki w konkursach i zawodach, a także
na uroczystościach kończących rok
szkolny 2010/2011 wręczono nagrody i
dyplomy dla zdobywców najwyższych
miejsc.

Nagrody za najlepszy wynik w Mię-
dzynarodowym Konkursie Matematycz-
nym „Kangur” odebrał Adrian Dobraś, a
wyróżnienie Joanna Szczepańska.

Tytuły Najlepszych Absolwentów
Szkoły Podstawowej w Osiecznej w roku
szkolnym 2010/2011 otrzymali: Zofia Płó-
ciniczak, Emilia Schulz i Paulina Bilska.

Laureatami XV Jubileuszowego Kon-
kursu Wiedzy o Wielkopolsce zostali: Jo-
anna Szczepańska, Hanna Hoffmann,
Jakub Cugier, Weronika Dobraś, Alek-
sndra Janowicz, Jakub Kociucki, Emilia
Schulz i Zofia Płóciniczak.

Największy sukces – kwalifikacje do
etapu wojewódzkiego Konkursu Huma-
nistycznego osiągnęła Zofia Płóciniczak.
W etapie rejonowym Wojewódzkiego
Konkursu Humanistycznego wzięły także
udział: Weronika Dobraś, Marta Rosik,
Paulina Bilska, Aleksandra Janowicz. W
etapie rejonowym Wojewódzkiego Kon-
kursu Matematyczno-Przyrodniczego
uczestniczyła Aleksandra Janowicz. Naj-
lepsi w organizowanym od lat konkursie
ortograficznym „Byczek ortograf” okazali
się: Hanna Hoffmann – 4B, Weronika
Dobraś – 5A, Zofia Płóciniczak -6A. W
konkursie pięknego głośnego czytania
zaś: Jeremiasz Domagała (4a), Wero-
nika Dobraś (5a) i Zofia Płóciniczak (6a).
Nagrody za najlepsze wyniki w Szkolnym
Konkursie Wiedzy o Powstaniu Wielko-
polskim odebrali: Anna Cugier i Jędrzej
Bartkowiak – I miejsce, Martyna Roszko-
wiak – 2 miejsce.

Matematykiem Roku został Jakub
Koterwa i Mateusz Śląski z klas czwar-
tych, Emilia Schulz i Oskar Prałat z klas
szóstych. Wyróżniona w Międzynarodo-
wym Konkursie Matematycznym „Kan-
gur” została Weronika Dobraś.

Konkurs „Najlepszy przyrodnik
szkoły” wygrały: Paulina Bilska i Martyna
Roszkowiak.

Specjalną nagrodę za II miejsce w
konkursie języka niemieckiego „Sprach-
stadt” orgaznizowanym przez NKJO w
Lesznie otrzymała Anna Szpilak.

W Szkolnym Turnieju Wiedzy o Bez-
pieczeństwie Ruchu Drogowego najlepsi
okazali się: Jakub Triller, Michał Roszak i
Anna Cugier.

Zwycięską drużynę Mistrzostw
Szkoły Podstawowej w Siatkówce
Dziewcząt tworzyły: W. Wójcik, E.
Schulz, W. Śliwińska, M. Rosik. Najlepsi
szkolni lekkoatleci to: M. Wróblewska i D.
Urbaniak w kl. IV, K. Łopacińska i K. Ku-
rzawa w kl. V oraz E. Schulz i M. Fortuna
w kl. VI. Tytuły piłkarskie otrzymali: M.
Fortuna – najlepszy strzelec, D. Kubera –
najlepszy piłkarz i P. Jurczyński – najak-
tywniejszy piłkarz. Sportowcem Roku
została E. Schulz.

Za prace w Samorządzie Szkolnym
dziękowano nagrodą: Oldze Scholtz,
Emilii Schulz i Zofii Płóciniczak.

Zwycięską klasą w całorocznym kon-
kursie Samorządu Szkolnego WIELKIE
PUNKTOWANIE została klasa Va, która
wyjechała na dodatkowa wycieczkę
dzięki funduszowi Rady Rodziców.

Tytuł Najlepszy Absolwent Gimnaz-
jum otrzymali: Monika Konieczna, Alicja

Ratajczak i Eryk Szymczak.
Najwyższe wyniki w konkursach

przedmiotowych organizowanych przez
Kuratorium Oświaty osiągnęli: Monika
Konieczna – z j. polskiego, fizyki i mate-
matyki oraz udział w eliminacjach rejo-
nowych, Alicja Ratajczak – z matematyki
oraz udział w eliminacjach rejonowych,
Eryk Szymczak – z historii oraz udział w
eliminacjach rejonowych. W międzygim-
nazjalnym konkursie wiedzy o powiecie
leszczyńskim I miejsce zajęła Alicja Ra-
tajczak.

Laureatami Konkursu Ortograficz-
nego „ Złote Pióro” zostały: Elżbieta Biała
w klasach I, Martyna Kosmalska w kla-
sach II i Monika Konieczna w klasach III.

Tytuł „Mistrza Ortografii Niemieckiej”
przyznano: Elżbiecie Białej, Martynie
Kosmalskiej, Mateuszowi Borowiakowi i
Jasonowi Kraszewskiemu. Wyróżnienia
w Międzynarodowym Konkursie Mate-
matycznym „KANGUR” otrzymali: Hubert
Niwczyk i Alicja Ratajczak.

Zwycięzcami Szkolnego Konkursu
Matematycznego 3/4 zostali: na pozio-
mie klas pierwszych –Sandra Skrzypek,
na poziomie klas drugich – Wojciech
Wawrzyniak oraz na poziomie klas trze-
cich – Monika Konieczna.

„Chemikiem Roku” została Alicja Ra-
tajczak. „Geografem Roku” – Eryk Szym-
czak. Za udział w wojewódzkim etapie
Konkursu Przyrodniczego „Salamandra”
nagrodzono Kacpra Glapiaka.

Najlepszy w Szkolnym Konkursie
Wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim oka-
zał się Eryk Szymczak. W Konkursie
„Sprachstadt” organizowanym przez
NKJO w Lesznie laureatami zostali: I m -
Martyna Skrobała, Mikołaj Kaliszewski,
Marcin Roszkowiak, Magdalena Sznei-
der, Martyna Kosmalska, Sandra Skrzy-
pek, Joanna Strzelczyk, Klaudia
Krajewska, Agnieszka Wawrzyniak, Ma-
teusz Borowiak, II m - Jason Kraszewski,
Anna Dudziak, III m - Monika Konieczna,
Alicja Sawicka i Daniela Lorkiewicz.

W Szkolnym Turnieju Wiedzy o Bez-
pieczeństwie Ruchu Drogowego najlepsi
okazali się: Michał Sassek, Marek Wa-
lenczewski i Bartosz Woźniak. Chłopcy
zajęli drużynowo II miejsce w elimina-
cjach powiatu leszczyńskiego.

Zwycięską klasą w całorocznym kon-
kursie WIELKIE PUNKTOWANIE została
klasa 3GA.

Nagrodę książkową za zaangażowa-
nie i pracę w Samorządzie Szkolnym
Gimnazjum otrzymali: Martyna Przerań-
ska, Monika Hoffmann, Monika Ko-
nieczna i Łukasz Zok.

Medal za pobicie rekordu Gimnazjum
w lekkiej atletyce odebrał Rafał Apolinar-
ski – bieg 1000m, 200m i 300m.

Mistrzostwa Gimnazjum w Siatkówce
Dziewcząt zwyciężyła drużyna w skła-
dzie: B. Nowicka, M. Hylak, J. Borowska,
J. Rosik, K. Niemczal i A. Wójcik.

Najlepszymi lekkoatletami zostali M.
Konieczna i S. Kostka.

Nagrodę książkową za osiągnięcia w
ogólnopolskich mistrzostwach w warca-
bach otrzymał Paweł Rosiński.

Sportowcem Roku została Monika
Konieczna.

Dumą szkoły jest także Joanna Pi-
wońska trenująca jeździectwo. W sko-
kach przez przeszkody zajęła III m w
Mistrzostwach Polski koni 5-letnich. Mo-
nika Konieczna zaś trenuje biegi krótkie
w klubie sportowym Achilles w Lesznie.

8 czerwca w rydzyńskim zamku
odbył się IV Rejonowy Konkurs Kra-
somówczy o tytuł „Gimnazjalnego
Mistrza Mowy Polskiej”. Szkołę repre-
zentowały Weronika Kosmalska i Mo-
nika Rozwalka. Weronika zajęła
drugie miejsce, a Monika trzecie.

Na wyniki egzaminu gimnazjal-
nego niecierpliwie czekali uczniowie,
ich rodzice i nauczyciele. Z dumą mo-
żemy powiedzieć, że nasi gimnazjali-
ści poradzili sobie wspaniale. W
części humanistycznej uzyskali wynik
32,33p., co ulokowało ich w perspek-
tywie kraju w staninie bardzo wysokim
(ósmym w dziewięciostopniowej skali),
a w perspektywie Wielkopolski w sta-
ninie najwyższym. Dla porównania
warto podać, że średnia kraju wynio-
sła 25,31p., województwa wielkopol-
skiego 23,69, powiatu leszczyńskiego
23,74. W części matematyczno-przy-
rodniczej uczniowie zdobyli 29,48p.,
co też dało stanin bardzo wysoki.
Średnia kraju to 23,63p., województwa
23,38, a powiatu 23,66p. Za część ję-
zykową, czyli test z języka niemiec-
kiego, nasi gimnazjaliści uzyskali
30,60p., co uplasowało ich w staninie
wysokim. Te rewelacyjne wyniki to
efekt wytężonej pracy i dobrej współ-
pracy uczniów, nauczycieli i rodziców.

Oferta konkursów i projektów w
roku szkolnym 2010/2011 była na tyle
szeroka, że każdy uczeń mógł w niej
znaleźć coś dla siebie. Za pracę, a
właściwie za jej efekty, zostali nagro-
dzeni. O większości działań na bie-
żąco informowaliśmy na stronie
Szkoły. Podamy zatem wyniki tylko
tych przedsięwzięć, które podsumo-
wano dopiero w ostatnich dniach roku
szkolnego. Dyrektor A. Żalik wręczyła
stypendia za wysokie wyniki w nauce,
sukcesy w konkursach przedmioto-
wych lub zawodach sportowych.
Otrzymali je: Natalia Bassa, Martyna
Burdzicka, Paulina Andrzejewska,
Wiktoria Sawicka, Zofia Nowaczyk,
Anna Skrzypczak, Amelia Kuźniak,
Karolina Woźniak, Weronika Kosmal-
ska, Paulina Bąk, Daria Michał-
kowska, Monika Baum, Aneta
Stachowska, Patryk Fischer, Jakub
Jędrzychowski, Piotr Prymas, Jakub
Prałat, Dawid Majewski, Mikołaj Do-
magała i Michał Kajoch.
I. Markowiak podsumowała konkurs
„Bądź z matematyką za pan brat”. I
miejsce zajęła Olga Szczepaniak z IIb,
II miejsce przypadło w udziale Szymo-
nowi Jędrzychowskiemu z IIIb, a trze-
cie Kindze Kanikowskiej z IIIb.
Sportowcem roku klas I-III SP został
Szymon Jędrzychowski z IIIb, klas IV-
VI SP – Martyna Burdzicka z Va, a I-III
Gimnazjum Jakub Prałat z 3ga. Naj-
bardziej usportowioną klasą w Szkole
została 3ga.

Rok szkolny zakończyliśmy bardzo
uroczyście. W sposób szczególny że-
gnaliśmy absolwentów Szkoły Podsta-
wowej i Gimnazjum. Dyrektor Alina
Żalik w swoich wystąpieniach wymie-
niła liczne i znaczące sukcesy
uczniów i ich nauczycieli w nauce, w
konkursach przedmiotowych i arty-
stycznych oraz w zawodach sporto-
wych. Zgodnie z ceremoniałem
absolwenci oraz uczniowie wyróżnia-
jący się w nauce otrzymali świadectwa
z rąk pań dyrektor i wychowawczyń:
Anny Poprawskiej – kl.VIa, Iwony Ku-

basik – kl.VIb, Łucji Kretschmer – kl.
3ga i Danuty Bednarczyk – kl. 3gb.
Nagrody książkowe ufundowane
przez Radę Rodziców wręczono nie
tylko za wysokie wyniki w nauce, ale
również za zaangażowanie w życie
Szkoły i klasy oraz za godne repre-
zentowanie Szkoły w konkursach i za-
wodach. Absolwentów, którzy mieli
średnią ocen 5,00 lub wyższą, dodat-
kowo uhonorowano biało-czerwoną
szarfą. Zasłużyli na to: z VI a: Bartosz
Szczerbal, z VIb: Zofia Nowaczyk,
Wiktoria Sawicka, Wiktoria Jankowska
i Paulina Woźniak, z 3ga: Monika
Baum, Dawid Majewski i Dorota Stę-
życka oraz z 3gb: Piotr Prymas, Pau-
lina Bąk, Michalina Skorupska, Aneta
Stachowska, Daria Michałkowska i
Klaudia Skrzypczak. Rozstrzygnięto
konkurs o tytuł Najlepszego Ucznia
Szkoły. W Szkole Podstawowej zos-
tała nim Zofia Nowaczyk, która otrzy-
mała nagrodę Burmistrza Miasta i
Gminy Osieczna. Drugie miejsce za-
jęła Wiktoria Sawicka, którą nagrodziła
dyrektor, a trzecie miejsce i nagrodę
Rady Rodziców zdobył Bartosz
Szczerbal. W Gimnazjum na podium
stanęły: na najwyższym stopniu Aneta
Stachowska, na drugim Monika Baum,
a na trzecim Paulina Bąk. Wyróżniono
też uczniów, którzy zdobyli najwięcej
punktów z egzaminów zewnętrznych.
W Szkole Podstawowej była to Zofia
Nowaczyk, a w Gimnazjum Paulina
Bąk. Burmistrz – Stanisław Glapiak
nagrodził laureatów konkursów przed-
miotowych i ich nauczycieli-opieku-
nów: Paulinę Bąk – laureatkę
Wojewódzkiego Konkursu Języka Pol-
skiego oraz Annę Poprawską, Piotra
Prymasa – laureata Wojewódzkiego
Konkursu Geograficznego oraz Elizę
Kosmalską, Zofię Nowaczyk, Kamila
Gąskę, Patryka Fischera i Mikołaja
Domagałę – laureatów XV Jubileuszo-
wego Konkursu Wiedzy o Wielko-
polsce oraz Teresę Rosińską.
Rozstrzygnięto Konkurs o tytuł SU-
PERKLASY. W kategorii klas I-III SP
zwyciężyli uczniowie IIIb w grupie klas
IV-VI SP wygrała Va, a wśród gimnaz-
jalistów 2ga. Zwycięzcy otrzymali na-
grody pieniężne ufundowane przez
Radę Rodziców. W szczególny spo-
sób, bo wpisem do Honorowej Księgi
Zasłużony dla Szkoły zostali uhonoro-
wani absolwenci Gimnazjum: M.
Baum, P. Bąk, D. Michałkowska, M.
Rozwalka, A. Stachowska, D. Lira, D.
Majewski, J. Prałat i P. Prymas.
Uczniowie odebrali dyplomy, a ich ro-
dzice otrzymali listy gratulacyjne i
kwiaty. Magdalenę Katarzyńską na-
grodzono za sukcesy w konkursach
śpiewaczych i za udział w licznych
uroczystościach szkolnych i środowi-
skowych. Radna Rady Miejskiej w
Osiecznej Zofia Biała za całoroczną
wzorową pracę i postawę uczniowską
nagrodziła Jakuba Jędrzychowskiego.
W trakcie uroczystości odbyło się
przekazanie sztandaru Szkoły. Absol-
wenci: Daria Michałkowska, Paulina
Bąk i Dawid Majewski najważniejszy
symbol Szkoły przekazali Jakubowi
Jędrzychowskiemu, Magdalenie Kata-
rzyńskiej i Agnieszce Bartkowiak.
Zgodnie z ceremoniałem absolwenci
pożegnali się ze szkolną społeczno-
ścią spektaklem teatralnym.


